Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listu č. 1, 2 a 3, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2., se mění a nově zní takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        4 902 665,96 Kč 
slovy: čtyři miliony devět set dva tisíc šest set šedesát pět korun českých a devadesát šest haléřů 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:  
Cena díla bez DPH:               4 494 653,39 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
Cena víceprací bez DPH:                                             410 602,57 Kč